



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **Podsumowanie projektów w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży**

Publikowane od  
20.12.2011 00:00:00

Publikowane do  
20.01.2012 00:00:00



W dniach 16-18 grudnia 2011 r. w Centrum Szkoleniowo-Konferencyjnym w Konstancinie Jeziornej odbyło się spotkanie ewaluacyjne dla koordynatorów grup realizujących projekty w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży.

Spotkanie miało na celu podsumowanie realizowanych projektów, wymianę doświadczeń pomiędzy koordynatorami oraz podnoszenie umiejętności zarządzania projektami, a także podwyższanie pracy menedżerów projektu oraz działań Funduszu.

Podczas spotkania odbyła się Giełda projektów, prezentowane były projekty realizowane w mijającym roku, dokonano analizy działań projektowych (Księga rad) oraz przedstawiono Fundusz i jego beneficjentów (plany na przyszłość). Ponadto przedstawiciel Krajowego Biura Eurodesk Polska, przedstawił możliwości zdobywania informacji na temat projektów młodzieżowych, nawiązywania partnerstw międzynarodowych i wielu innych inicjatyw.

Polsko-Litewski Fundusz Wymiany Młodzieży wspiera finansowo i merytorycznie realizację pomysłów młodych ludzi – dofinansowuje wymiany, seminaria, szkolenia i inne inicjatywy młodzieżowe. Jego główną rolą jest rozwijanie przyjaznych stosunków pomiędzy krajami i inspirowanie młodych ludzi do działań, które pozwolą na wzajemne zbliżenie się obu narodów.

Miasto Mława od kilku lat realizuje projekty w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży. Tegoroczny projekt pod nazwą „Wytyczamy szlaki – łączymy ludzi” koordynowany przez Katarzynę Kaszubę i Monikę Szeszko-Zaborowską, odbył się w dniach 3-8 sierpnia i brała w nim młodzież z Mławy i partnerskiego miasta litewskiego Raseiniai. Rezultatem projektu było wytyczenie przez uczestników trasy turystycznej łączącej oba miasta ze wskazaniem miejsc ciekawych i szczególnie warty odwiedzenia. *Monika Szeszko-Zaborowska/WP*





---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/podsumowanie-projektow-w-ramach-polsko-litewskiego-funduszu-wymiany-mlodziezy>